
2023-05-28

24 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 159 SZYSZKA HUBERT 1975 M M40 1 Środa Wielkopolska ZICORACINGSPEEDTEAM/SSW MALTA POZNAŃ 02:02 29,41 00:48:58,2 1

2 161 TURKIEWICZ GRZEGORZ 1968 M M50 1 Zduńska Wola GATTA SPEED SKATING 02:02 29,41 00:48:58,5 2

3 123 KOSZAŁKA ANDRZEJ 1980 M M40 2 Nowa Wieś Lęborska 02:02 29,40 00:48:58,8 3

4 151 SARZAŁA NATALIA 2008 K K15 1 Gostynin UKS ZWOLEŃ TEAM 02:02 29,40 00:48:59,0 1

5 141 MYDLARSKI JAREK 1977 M M40 3 Gdynia ROLL4ALL 02:02 29,40 00:48:59,0 4

6 127 KROEHNKE STANISŁAW 1993 M M30 1 Poznań ZICO RACING SPEED TEAM 02:02 29,40 00:48:59,1 5

7 117 GRZELECKA ZUZANNA 2009 K K15 2 Gostynin UKS ZWOLEŃ TEAM 02:02 29,40 00:48:59,3 2

8 162 WRÓBEL  ANTONI 1947 M M60 1 Pępowo TWISTER TRÓJMIASTO ZICO RACING SPEED TEAM 02:02 29,40 00:48:59,4 6

9 158 SZUMLAS ARKADIUSZ 2000 M M20 1 Mrzezino PROLUBE/ZOELLERTECH 02:02 29,39 00:48:59,6 7

10 114 FILIPIAK ERNEST 1971 M M50 2 Poznań SKATE2CITY 02:03 29,39 00:49:00,1 8

11 167 SIERPOWSKI ZBIGNIEW 1978 M M40 4 Poznań 02:03 29,37 00:49:01,6 9

12 135 LEJSTRAUTS KARLIS 2010 M M15 1 Riga BJC LAIMITE 02:03 29,37 00:49:01,7 10

13 155 SZELAK  MIROSLAW 1979 M M40 5 Pruszcz Gdański 02:03 29,37 00:49:02,0 11

14 166 ZIÓŁKOWSKI JULIAN 1967 M M50 3 Gdańsk STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDAŃSKIE LWY 02:03 29,36 00:49:03,0 12

15 103 BORLIK RAFAŁ 1984 M M30 2 Nowa wieś Leborska 02:03 29,35 00:49:03,6 13

16 168 KOWALSKI DAMIAN 1977 M M40 6 Gdańsk OBIGUWKA UW 02:03 29,35 00:49:03,7 14

17 121 KASPROWICZ DANIEL 1977 M M40 7 Wągrowiec PLICHWYSCIG.PL 02:03 29,35 00:49:03,8 15

18 157 SZUMLAS DOROTA 1978 K K40 1 Mrzezino PROLUBEMASTERS 02:03 29,30 00:49:08,6 3

19 115 GOSZCZYŃSKI WOJCIECH 1983 M M40 8 Toruń ROLLA SPEED TEAM 02:04 29,15 00:49:24,2 16

20 124 KRAJNIK JACEK 1969 M M50 4 Bydgoszcz SZYBKA ROLKA TEAM 02:04 29,14 00:49:24,5 17

21 122 KOKOWSKI PIOTR 1968 M M50 5 Poznań PLICHWYŚCIG.PL 02:06 28,61 00:50:19,9 18

22 154 SURMA BALBINA 1993 K K30 1 Gdańsk NIESTOWARZYSZONY 02:07 28,25 00:50:58,2 4

23 148 PRAJSNAR PAWEŁ 1993 M M30 3 Warszawa SPEEDING TURTLES 02:10 27,59 00:52:11,7 19

24 126 KRETKIEWICZ MAGDALENA 1994 K K20 1 Gdańsk „GDAŃSKIE LWY” 02:10 27,59 00:52:11,9 5

25 116 GRYCH JAGNA 1984 K K30 2 Gdańsk JAGNA GRYCH 02:14 26,96 00:53:25,3 6

26 132 LEJSTRAUTA MARTA 2008 K K15 3 Riga BJC "LAIMITE" 02:14 26,93 00:53:28,3 7

27 129 KRÓL MARIUSZ 1974 M M40 9 Elbląg 02:14 26,92 00:53:28,9 20

28 102 BINDEK WERONIKA 2005 K K15 4 Bydgoszcz ROLLTEAM BYDGOSZCZ 02:19 25,82 00:55:45,9 8

29 149 PRIEBE JACEK 1967 M M50 6 Gniezno 02:19 25,82 00:55:46,0 21

30 153 SPYCHALSKA  ZUZANNA 2005 K K15 5 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 02:20 25,65 00:56:08,6 9

V Roller Cup Koronowo - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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2023-05-28

24 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 146 PRAJSNAR ROBERT 1970 M M50 7 Warszawa SPEEDING TURTLES 02:21 25,61 00:56:14,2 22

32 140 MOKRZYCKA EMILIA 1982 K K40 2 Nowy SKATE2CITY 02:21 25,60 00:56:15,2 10

33 130 KRYCH JAKUB 1983 M M40 10 Poznań 02:26 24,69 00:58:20,2 23

34 113 ENGELBERG ŁUKASZ 1984 M M30 4 Gdańsk INVICTA POWER TEAM 02:26 24,68 00:58:21,4 24

35 144 PĄŚKO AGATA 1989 K K30 3 Łódź MKŁ ŁÓDŹ 02:26 24,66 00:58:23,0 11

36 165 ZENEL TOMASZ 1988 M M30 5 Sokole-Kuźnica K.S.JASTRZĘBIE 02:26 24,66 00:58:23,1 25

37 143 PAWELEC ZBIGNIEW 1953 M M60 2 Klodawa JABRA RT FRIENDS 02:26 24,66 00:58:23,8 26

38 108 DEREZIŃSKA MAŁGORZATA 1973 K K50 1 Sopot ROLL4ALL 02:26 24,66 00:58:24,5 12

39 152 SPYCHALSKA  ANNA 1978 K K40 3 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 02:26 24,63 00:58:28,2 13

40 107 CHOJKA KATARZYNA 1982 K K40 4 Warszawa 02:29 24,17 00:59:34,9 14

41 134 LEJSTRAUTS JANIS 1974 M M40 11 Riga BJC "LAIMITE" 02:33 23,54 01:01:10,2 27

42 109 DOPIERAŁA MAGDALENA 1966 K K50 2 Bydgoszcz MAGDALENA DOPIERAŁA 02:35 23,22 01:02:01,4 15

43 137 MACIEJEWSKI MARIAN 1957 M M60 3 Iława 02:35 23,21 01:02:02,4 28

44 105 BRYGMAN KORNELIA 2011 K K15 6 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 02:35 23,16 01:02:10,4 16

45 118 JUNKA MAŁGORZATA 1971 K K50 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:39 22,65 01:03:34,5 17

46 125 KRASUSKA ANNA 1959 K K50 4 ELBLĄG KS ORZEŁ ELBLĄG 02:41 22,31 01:04:31,6 18

47 160 ŚPICA  DARIUSZ 1964 M M50 8 BYDGOSZCZ K. S. JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:46 21,67 01:06:26,6 29

48 120 KANJERSKI JERZY 1940 M M60 4 Bydgoszcz ROLLA TEM 02:50 21,21 01:07:53,3 30

49 164 ZENEL ALICJA 1996 K K20 2 Sokole-Kuźnica K.S. JASTRZĘBIE 02:50 21,12 01:08:10,1 19

50 142 NIEWĘGŁOWSKI  RYSZARD 1977 M M40 12 Gdańsk 02:52 20,99 01:08:37,1 31

51 147 PRAJSNAR AGNIESZKA 1972 K K50 5 Warszawa SPEEDING TURTLES 02:53 20,85 01:09:03,2 20

52 128 KROPKOWSKI ADAM 1990 M M30 6 Bydgoszcz KS JASTRZĘBIE KORONOWO 02:55 20,59 01:09:56,0 32

53 119 KACPEREK ELIZA 1980 K K40 5 Goscieradz CORTEZ SPORT 02:56 20,47 01:10:20,9 21

54 111 ELSZKOWSKI MARCIN 1981 M M40 13 Toruń 02:57 20,30 01:10:57,2 33

55 163 ZAPALA JAROSLAW 1975 M M40 14 Płock 02:58 20,24 01:11:08,9 34

56 101 BIAŁOSKÓRSKA MAŁGORZATA 1974 K K40 6 Gdynia ROLL4ALL 03:02 19,78 01:12:48,6 22

57 104 BRYGMAN MONIKA 1986 K K30 4 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 03:07 19,26 01:14:46,7 23

58 169 ŚCIESIŃSKA KATARZYNA 1990 K K30 5 JATRZĘBIE KORONOWO 03:11 18,88 01:16:16,6 24

59 145 PIETRZAK JOANNA 1996 K K20 3 łódź 03:13 18,69 01:17:03,3 25

60 110 ELSZKOWSKA PAULINA 1991 K K30 6 Toruń 03:19 18,11 01:19:29,6 26
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24 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 106 BUDNER BARBARA 1969 K K50 6 Gruszczyn 03:19 18,11 01:19:32,2 27

62 112 ELZANOWSKA  MONIKA 1996 K K20 4 Bydgoszcz 03:19 18,08 01:19:40,5 28

63 131 KRYSIAK ANNA 1977 K K40 7 Poznań PASSION FOR BLADING 03:23 17,72 01:21:14,6 29

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 159 SZYSZKA HUBERT 1975 M M40 1 Środa Wielkopolska ZICORACINGSPEEDTEAM/SSW MALTA POZNAŃ02:02 29,41 00:48:58

2 161 TURKIEWICZ GRZEGORZ 1968 M M50 1 Zduńska Wola GATTA SPEED SKATING 02:02 29,41 00:48:58

3 123 KOSZAŁKA ANDRZEJ 1980 M M40 2 Nowa Wieś Lęborska 02:02 29,40 00:48:59

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 151 SARZAŁA NATALIA 2008 K K15 1 Gostynin UKS ZWOLEŃ TEAM 02:02 29,40 00:48:59 1

2 117 GRZELECKA ZUZANNA 2009 K K15 2 Gostynin UKS ZWOLEŃ TEAM 02:02 29,40 00:48:59 2

3 157 SZUMLAS DOROTA 1978 K K40 1 Mrzezino PROLUBEMASTERS 02:03 29,30 00:49:09 3

Klasyfikacja: M15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 135 LEJSTRAUTS KARLIS 2010 M M15 1 Riga BJC LAIMITE 02:03 29,37 00:49:02

2 BRAK

3

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 158 SZUMLAS ARKADIUSZ 2000 M M20 1 Mrzezino PROLUBE/ZOELLERTECH 02:02 29,39 00:49:00 7

2 BRAK

3
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24 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 127 KROEHNKE STANISŁAW 1993 M M30 1 Poznań ZICO RACING SPEED TEAM 02:02 29,40 00:48:59 5

2 103 BORLIK RAFAŁ 1984 M M30 2 Nowa wieś Leborska 02:03 29,35 00:49:04 13

3 148 PRAJSNAR PAWEŁ 1993 M M30 3 Warszawa SPEEDING TURTLES 02:10 27,59 00:52:12 19

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 141 MYDLARSKI JAREK 1977 M M40 3 Gdynia ROLL4ALL 02:02 29,40 00:48:59 4

2 167 SIERPOWSKI ZBIGNIEW 1978 M M40 4 Poznań 02:03 29,37 00:49:02 9

3 155 SZELAK  MIROSLAW 1979 M M40 5 Pruszcz Gdański 02:03 29,37 00:49:02 11

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 114 FILIPIAK ERNEST 1971 M M50 2 Poznań SKATE2CITY 02:03 29,39 00:49:00 8

2 166 ZIÓŁKOWSKI JULIAN 1967 M M50 3 Gdańsk STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDAŃSKIE LWY02:03 29,36 00:49:03 12

3 124 KRAJNIK JACEK 1969 M M50 4 Bydgoszcz SZYBKA ROLKA TEAM 02:04 29,14 00:49:25 17

Klasyfikacja: M60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 162 WRÓBEL  ANTONI 1947 M M60 1 Pępowo TWISTER TRÓJMIASTO ZICO RACING SPEED TEAM02:02 29,40 00:48:59 6

2 143 PAWELEC ZBIGNIEW 1953 M M60 2 Klodawa JABRA RT FRIENDS 02:26 24,66 00:58:24 26

3 137 MACIEJEWSKI MARIAN 1957 M M60 3 Iława 02:35 23,21 01:02:02 28

Klasyfikacja: K15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 132 LEJSTRAUTA MARTA 2008 K K15 3 Riga BJC "LAIMITE" 02:14 26,93 00:53:28 7

2 102 BINDEK WERONIKA 2005 K K15 4 Bydgoszcz ROLLTEAM BYDGOSZCZ 02:19 25,82 00:55:46 8

3 153 SPYCHALSKA  ZUZANNA 2005 K K15 5 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO02:20 25,65 00:56:09 9
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2023-05-28

24 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

V Roller Cup Koronowo - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 126 KRETKIEWICZ MAGDALENA 1994 K K20 1 Gdańsk „GDAŃSKIE LWY” 02:10 27,59 00:52:12 5

2 164 ZENEL ALICJA 1996 K K20 2 Sokole-Kuźnica K.S. JASTRZĘBIE 02:50 21,12 01:08:10 19

3 145 PIETRZAK JOANNA 1996 K K20 3 łódź 03:13 18,69 01:17:03 25

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 154 SURMA BALBINA 1993 K K30 1 Gdańsk NIESTOWARZYSZONY 02:07 28,25 00:50:58 4

2 116 GRYCH JAGNA 1984 K K30 2 Gdańsk JAGNA GRYCH 02:14 26,96 00:53:25 6

3 144 PĄŚKO AGATA 1989 K K30 3 Łódź MKŁ ŁÓDŹ 02:26 24,66 00:58:23 11

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 140 MOKRZYCKA EMILIA 1982 K K40 2 Nowy SKATE2CITY 02:21 25,60 00:56:15 10

2 152 SPYCHALSKA  ANNA 1978 K K40 3 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO02:26 24,63 00:58:28 13

3 107 CHOJKA KATARZYNA 1982 K K40 4 Warszawa 02:29 24,17 00:59:35 14

Klasyfikacja: K50+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 108 DEREZIŃSKA MAŁGORZATA 1973 K K50 1 Sopot ROLL4ALL 02:26 24,66 00:58:24 12

2 109 DOPIERAŁA MAGDALENA 1966 K K50 2 Bydgoszcz MAGDALENA DOPIERAŁA 02:35 23,22 01:02:01 15

3 118 JUNKA MAŁGORZATA 1971 K K50 3 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ02:39 22,65 01:03:34 17
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